
 

 

UCHWAŁA Nr VI/77/2011 

RADY GMINY MAGNUSZEW 

z dnia 20 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2011. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212, art.217, art. 233 pkt. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)Rada Gminy w Magnuszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na 2011 rok Nr VI/20/2010 z dnia 31 grudnia 2010 roku wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 146.276 zł  

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 250.368 zł  

§ 2. W wyniku powyższych zmian: §1uchwały otrzymuje brzmienie:  

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 18.708.300 zł.  

z tego:  

a) bieżące w kwocie 17.698.300 zł.  

b) majątkowe w kwocie 1.010.000 zł  

Zmianie ulega tabela Nr1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 22.925.279 zł.  

z tego:  

a) bieżące w kwocie 16.204.096 zł,  

b) majątkowe w kwocie 6.721.183 zł  

Zmianie ulega tabela Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Wyniku wprowadzonych zamian w §1, zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej ”Dotacje 

udzielane w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4.1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Bernard Wdowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 sierpnia 2013 r.

Poz. 8817



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8817



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8817



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8817



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8817


		2013-08-01T14:04:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




